4. Thomas.
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(Cake.)

Henry Caue de Ingarsby son of Brian Caue de=Elizab. fil. Gregorli& Isham do
Insgarsby. 8. son of Rich. Caue of Stanford. l Pitchley in Com’ Northamp.

1] I I I |11
Elizab. uxor 2. i)use- Brian Caue de==Vrancisca fil. = Margareta 2 Anna.

Tho. Mar-  bius. . Ingarsby in Erasmi Dredon ux. Edw. —

bery de —  Com’ Leic. de Cannons Marberie 8. Barbara.
Wardon 8. Fran- miles fil. & Ashby in Com’ Clericus. 4 —

in Com’ ciscus.  heres super- | Northamp. filia. 5. Mary.
Bedf. stes 1619. Baronetti.

|| | I |1
2. Johatlnes et. 7. Brianus Caue Elizab. il. 2 Maria stat. 14.

—_ filius et 1. etat. —_—
3. Erasmus. heeres ®tat. 16. 8. Anna stat.
9. 1619. unius anni.

4. George.

Ex Chartis Ric'i Swinfin de Swinfon in Com’ Stafford gon’ 14. September. 1619.

HS Henricus dei gra’ Rex Angli®, Francis et D'ns Hib’ni® omnibus &ec.;

* %" Sciatis quod de gra’ n’ra sp’iali de assensu D’nor spiritualium et tempo-
ralium ac ad requisic’onem com'unitatu’ regni n’ri Angli® in parliamento n'ro
apud Westm’ a° regni n'ri 2° tento existentium pardonauimus et relaxauimus
Thoms Swinfeen alias dicto Thoms Lichfeld quocunq’ nomine censeatur omni-
modas transgressiones, offensas, misprisiones, Contemptus et impetic’ones &c.
Teste meipso apud Westm’ 10 die Aprilis anno regni n’r1 quarto.

sub magno sigillo Angliw.

Irrotulatur in memorand’ S’cearij a° 5. H. 5. inter recorda de termino Paschs
ex parte rememoratoris Thesaurarij.

Sciant presentes et futuri quod ego Joh’es de S en d’ns de Swynfen dedi &c
D'nis Joh'i Jones et Thome de Freford Capellanis, haredibus et a.ssig::ﬁs suis
omnia t’ras et ten'ta, prata &c in villis et ham’elettis de Swynfen, ford, et
‘Whitinton &c Hijs testibus Rad’'o de Thikbrom, Henrico Gardiner de Weford,
Will'o de Bromley de Whitinton, Thom@ Menell de Hyntes et alijs. Dat. in
vigilia natiuitatis S’ci Joh’is Baptiste a° 43. E. 8.

Charta Joh’is de Swynfen in Swynfen data. a® 49. E. 8.

Ric'us 2. Ricardus dei gra’ Rex Anglie et Franci® et D'ns Hiberni® omnibus

*  balliuis &c Sciatis quod pordonauimus Rogero Lichfeld de Wigorn alias
dicto Rogero Swynfen omnimoda escapia felonum catalla felonum et fugitiuor’
fines amerciamenta &c. Ac insuper cum ad parliamentum n’rum apud Westm’
primo die octobris a° regni n’ri decimo tentum Thomas nuper Dux Glouc’ et Ric'us
. nuper Com’ Arundell attrahentes sibi regiam potestatem fieri fecerint quandam
Commissionem sub magno sigillo n’ro sibi ipsis et alijs ad eorum denominac’oem
directum ad gubernac’oem n'ri et regni n'ri habendam et d’ca commissione usi
fuerint iurisdictionem regiam inde super eos ca?ientes que quidem Commissio
preiudicialis fuit et derogatio nobis et Corone n’re ac usurpatio n'r® regalie et
regi® potestatis, et super hoc pred’ci Dux et Comes eorum iniquum propsitum et
regiam potestatem Colore, d’ca com’issionis continuantes attraxerint eis Thomam
Comitem Warr et ipsi tres insimul manu forté modo Guerrino cum magna potes-
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tate et multitudine lig’or n’ror, insurrexerint, et apud Haringsey et alibi se con-
gregauerint, et sic cum tali vi ad n’ram presentiam in palacio n’ro Westm’ vene-
rint &e. Nos Volentes ex regia n'ra benignitate gr'am facere in hac parte pardona-
uimus eidem Rogero fectam pacis n'ree &c occasione d’cze Com’issionis ac con-
gregac’onis insurrectionis &c Teste meipso apud Westm’ 26. octob. a° regni
n'ri 22.
Sub magno sigillo Anglis.